
UCHWAŁA NR X/76/2024 
RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Izbica Kujawska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz  art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu  rozwoju 
przewozów autobusowych  o charakterze użyteczności publicznej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 402 ze 
zm.) w związku   z art. 7 ust. 1 pkt. 1 lit. a Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  o publicznym transporcie 
zbiorowym (tekst jednolity Dz. U.  z 2023 r. poz. 2778 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Izbica Kujawska umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego w trybie art. 22 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2778 ze zm.) o publicznym transporcie zbiorowym na liniach  komunikacyjnych: 

1) Izbica Kujawska – Grochowiska – Mchówek – Świętosławice – Izbica Kujawska; 

2) Izbica Kujawska – Sokołowo – Pasieka – Izbica Kujawska; 

3) Izbica Kujawska –Tymień -  Modzerowo – Długie – Izbica Kujawska; 

4) Izbica Kujawska – Ślazewo – Świszewy – Zdrojówka – Izbica Kujawska; 

5) Izbica Kujawska – Wietrzychowice – Rogóżki – Błenna B – Błenna SP – Skarbanowo – Naczachowo – 
Izbica Kujawska; 

6) Izbica Kujawska – Błenna- Naczachowo – Skarbanowo – Izbica Kujawska; 

7) Izbica Kujawska – Dębianki – Szczkowo – Nowa Wieś – Joasin – Błenna SP – Ciepliny – Chociszewo – 
Izbica Kujawska; 

8) Izbica Kujawska – Chociszewo – Nowa Wieś – Izbica Kujawska; 

9) Izbica Kujawska – Kazanki – Błenna SP – Błenna B – Rogóżki – Wietrzychowice – Dębianki – Szczkowo 
– Joasin – Ciepliny – Nowa Wieś – Izbica Kujawska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Zofia Warda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0AD26BF-DA21-4FAD-9536-177B52B9789C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej zawarcie umowy o świadczenie usług w 
zakresie publicznego transportu zbiorowego wymaga uzyskania zgody organu stanowiącego 
właściwego organizatora. 
 

Organizator może bezpośrednio zawrzeć umowę o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego, w przypadku gdy min. średnia wartość roczna przedmiotu umowy jest 
mniejsza niż 1 000 000 euro lub świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
dotyczy świadczenia tych usług w wymiarze mniejszym niż 300 000 kilometrów rocznie. 
 

Uwzględniając potrzeby społeczne w zakresie organizacji przewozów pasażerskich wnoszę o 
przyjęcie proponowanego projektu uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0AD26BF-DA21-4FAD-9536-177B52B9789C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/76/2024 RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


